
 

Strona 1 

Słajsino, 31.08.2023 r. 

Dotyczy: „Zakup energii elektrycznej do punktów poboru Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w 
Nowogardzie”. 

 

Numer postępowania: IZ.271.12.2023  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę, tj.: ENERGA - OBRÓT S.A., al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty 
następujących Wykonawców, którym Zamawiający przyznał punktację: 

„Dostawa w formie długoterminowego wynajmu czterech ciągników samochodowych (siodłowych) 
przystosowanych do ciągnięcia i rozładunku naczep z ruchomą podłogą z maksymalnym przebiegiem rocznym 

do 100 tys. Km”. 

 

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium 

Cena 

100% 

 

Ilość pkt przyznana ofercie 

      

 

1 ENTRADE Sp. zo.o. 63,98 63,98 



 

Strona 2 

Ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

NIP  1182126841 

Średnie przedsiębiorstwo 

2 ENERGA - OBRÓT S.A.,  

al. Grunwaldzka 472,  

80-309 Gdańsk  

 NIP: 9570968370 

Inne przedsiębiorstwo 

100 100 

 

 


